Pr~f~itura do Mu.nicipi~ de Angatuba.

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 426/2022
De 31/08/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR a partir desta data, a funcionária pública BRUNA FERNANDA

BERTHOLAI QUlRINO, RG 47.987.76 1-0 SSP/SP, da Função de Confiança de Encarregado de

Setor, voltando o mesmo desempenhar o seu emprego de permanente de Farmacêutica, ficando lotada

junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍ 1,;t:rA, 31 DE AGOSTO DE 202~.

OLAS ~SILE ROCHEL
Prefeito Municipal

Afixada no quadro da Prefei tura

Angatuba, 31 8/2022.

Rua João Lopes FIiho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240·000 - INTERNET:

www.anaatuba.sp,oov.br